
ZARZĄDZENIE NR 40.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zniesienia klauzuli tajności na dokumentach niejawnych wytworzonych
w Urzędzie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) oraz Zarządzenia Nr 38.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 
22 lipca 2015 r. w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu materiałów niejawnych 
wytworzonych w Urzędzie Gminy Baruchowo , zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zniesienie klauzuli tajności ”zastrzeżone„ w stosunku do dokumentów 
wytworzonych w Urzędzie Gminy Baruchowo:

1) zestawienie świadczeń osobistych przewidzianych do realizacji na terenie gminy Baruchowo w latach 
2013-2014;

2) zestawienie świadczeń rzeczowych przewidzianych do realizacji na terenie gminy Baruchowo 
w latach 2013-2014;  
poddanych komisyjnemu przeglądowi w dniu 28 lipca 2015 r.

§ 2. Zobowiązuję Panią Halinę Rykowską– Podinspektora ds. ewidencji ludności, dowodów 
osobistych i wojska do dokonania czynności opisanych w § 13 ust 1, 3 i 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich 
klauzul tajności ( Dz. U.z 2011 Nr 288 poz. 1692) oraz pisemnego poinformowania odbiorców w.w 
dokumentów o zniesieniu klauzuli tajności.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ochrony informacji niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2015 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9C8B8873-47DE-41B7-B4DA-31FB3C5C3C55. Podpisany Strona 1




